
 
 

 
 
 

 
 

Nos tarifs sont composés :  

Des frais d’inscription de 90€ (dont 55€ de frais de recherche renouvelables chaque année) 

De taux horaires qui varient selon la période de garde (heures en journée, heures 

atypiques, heures de nuit, samedi, dimanche et jours fériés).  

 
 

  

  
 

 
TYPE DE PRESTATION 

Tarif Horaire TTC 
(+ 2€ par enfant 
supplémentaire) 

Tarif Horaire TTC 
(après déduction fiscale) 

Pour 1 enfant 
Pour 2 

enfants 
Pour 1 enfant 

Pour 2 
enfants 

   
Garde d'enfant de Jour 
(de 8h à 21h) 

Nanny 
anglophone 

30 € 32 € 15 € 16 € 

Surveillance des devoirs +5 € /heure par enfant +2,50€ / heure par enfant 

Garde les samedis +10 € par jour +5€ par jour 

Garde d'enfant 
dimanche 
et jours fériés 

Nanny 
anglophone 

53 € 55 € 26,50 € 27,50 € 

  
  

 
 

Soutien scolaire 

Primaire 43€ 21,50€ 

Collège 46€ 23€ 

Lycée 48€ 24€ 

Adultes 60€ 30€ 

 
Ces tarifs sont bien évidemment toutes charges, TVA, assurances RC-Mission et congés payés compris (Pour les tarifs de 

nuits entières, nous consulter pour obtenir un devis adapté). 

 
Lors de journées entières, au cours desquelles notre intervenant(e) prépare le repas des enfants, le repas de 

l’intervenant(e) sera fourni par la famille. Dans le cas contraire un forfait ACOSS de 6,60€ sera facturé à la 

famille.  
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